
令和２年３月１８日

保護者の皆様へ

県立新潟北高等学校長

次回の登校日について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。日ごろ本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、文部科学省及び新潟県教育委員会の通知を受け、新型コロナウイルスへの

、 。感染予防策として臨時休校となっていましたが まで延長となりました３月３１日

３月２６日（木） 教科書販売、したがって終業式と離任式は中止となります。 は

しますのでお知らせいたします。教科書販売の時間は下記通知表と学習課題を配付

の通りです。

なお、御不明な点があれば、下記担当まで御連絡ください。

記

２年生 ９：３０～１０：３０ の間

１年生 １０：３０～１１：３０ の間

※各学年の生徒は、上記時間の間に登校してください。

教科書等の私物を持ち帰るための大きめの を持参してください。カバン

なお、当日は各自で をお願いします。マスクの着用

担当：県立新潟北高等学校

教頭 増田 てつ志

（ ）電話 025-271-1244 直通


